

Reconstructia sectorului de drum din beton asfaltic acces spre Gradinita de copii din s.

Peticeni, r. Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 368 371,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1 L=250x3.0m				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	7,5000	52,82	396,15
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(Covata drumului)	100 m3	2,2500	2 166,80	4 875,29
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,2500	6 192,39	7 740,49
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,5000	806,74	2 823,58
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	525,0000	7,68	4 029,38
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,2500	1 528,78	3 439,76
		<i>Total</i>	lei			23 304,65
		Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu				23 304,65
		1.2. Amenajarea si constructia				

1	2	3	4	5	6	7
		sistemului rutier				
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	75,0000	532,68	39 951,09
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Piatra sparta LA 30, fr.4-63 conform SM SR En 13242+A1, H=15cm)	m3	112,5000	670,64	75 447,45
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4880	9 884,02	4 823,40
10	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica BAD 22,4 SR EN 13108 nisip bitumios si otel patrat se exclud pret 0	m2	750,0000	156,74	117 555,25
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2440	9 884,02	2 411,70
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 nisip bitumios si otel patrat se exclud pret 0	m2	750,0000	175,54	131 655,25
		<i>Total</i>	lei			371 844,14
		Total Amenajarea si constructia sistemului rutier Inclusiv salariu				371 844,14 11 965,17
		<i>Total</i>	lei			395 148,79
		Total Sectorul 1 L=250x3.0m Inclusiv salariu				395 148,79 15 303,47
		2. Sector 2 L=310x4.0m 2.1. Lucrari de terasament				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	12,4000	79,23	982,44

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(Covata drumului)	100 m3	3,6500	2 166,79	7 908,80
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,6500	806,74	2 944,59
16	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	548,0000	7,68	4 205,90
17	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,7000	1 528,79	4 127,72
		<i>Total</i>	lei			20 169,45
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				20 169,45
		2.2. Amenajarea si constructia sistemului rutier				
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	121,5000	532,68	64 720,76
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Piatra sparta LA 30, fr.4-63 conform SM SR En 13242+A1, H=15cm)	m3	182,2500	670,64	122 224,91
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8100	9 884,79	8 006,68
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica BAD 22,4 SR EN 13108 nisip bitumios si otel patrat se exclud pret 0	m2	1 240,0000	156,74	194 358,00

1	2	3	4	5	6	7
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4050	9 885,95	4 003,81
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 nisip bitumios si otel patrat se exclude pret 0	m2	1 240,0000	175,54	217 670,00
		<i>Total</i>	lei			610 984,16
		Total Amenajarea si constructia sistemului rutier Inclusiv salariu				610 984,16 19 559,28
		<i>Total</i>	lei			631 153,61
		Total Sector 2 L=310x4.0m Inclusiv salariu				631 153,61 19 559,28

		Total	lei	1 026 302,40
		Asigurarea sociala	24 %	8 367,06
		Cheltuieli directe		1 034 669,46
		Cheltuieli de regie	7 %	72 426,86
		Beneficiu de deviz	3 %	33 212,89
		Total		1 140 309,21
		TVA	20 %	228 061,84
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 368 371,05	

Intocmit

SA Drumuri Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia sectorului de
drum din beton asfaltic acces
spre Gradinita de copii din s.
Petiteni, r. Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт

Valoarea de deviz 1 368 371,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	249,5550	70,28	17 538,73
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	199,0000	70,28	13 985,72
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	47,5000	70,28	3 338,30
Total manopera						34 862,75

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	187,0600	1 545,00	289 007,70
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	187,0600	1 745,00	326 419,70
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	59,8343	375,00	22 437,86
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	359,3003	375,00	134 737,61
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	257,6115	325,00	83 723,73
6.	23203226000401	Bitum	t	2,0054	9 500,00	19 051,30
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	89,8005	39,00	3 502,21
Total materiale de construcții						878 880,11

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5841	332,63	194,29
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	45,8073	600,22	27 494,46
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,0940	229,37	4 838,34
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	127,2040	229,37	29 176,78
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,9004	288,15	1 700,20
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,0940	1 050,00	22 148,70
7.	2952260003000	Excavator	h-ut	3,8000	358,55	1 362,49
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	16,0875	358,55	5 768,17
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,9705	496,11	3 954,24
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr.	h-ut	5,9004	332,63	1 962,65

		(cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)				
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	32,9411	250,00	8 235,28
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,9407	332,63	2 973,94
13.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	12,5000	220,00	2 750,00
		Total utilaje de constructii				112 559,54

Total	lei	1 026 302,40
Asigurarea sociala	24 %	8 367,06
Cheltuieli directe		1 034 669,46
Cheltuieli de regie	7 %	72 426,86
Beneficiu de deviz	3 %	33 212,89
Total		1 140 309,21
TVA	20 %	228 061,84

Total deviz: 1 368 371,05

Intocmit

SA Drumuri Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia sectorului de drum din beton asfaltic acces spre Gradinita de copii din s. Peticeni, r. Calarasi

Investitor Primaria Peticeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1 L=250x3.0m				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			52,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	600,22	52,82
		<i>Total</i>	lei			396,15
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(Covata drumului)	100 m3			2 166,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,22	2 166,80
		<i>Total</i>	lei			4 875,29
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 192,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	70,28	2 670,64
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	358,55	1 089,99
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	600,22	192,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	496,11	39,69
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00
		<i>Total</i>	lei			7 740,49
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			806,74
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	358,55	806,74
		<i>Total</i>	lei			2 823,58
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,68
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,68
		<i>Total</i>	lei			4 029,38
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 528,78
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	288,15	343,48
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	496,11	788,81
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	332,63	396,49
		<i>Total</i>	lei			3 439,76
		1.2. Amenajarea si constructia sistemului rutier				
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			532,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	70,28	26,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	39,00	9,05

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	325,00	426,07
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	229,37	35,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	332,63	7,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	600,22	28,81
		<i>Total</i>	lei			39 951,09
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Piatra sparta LA 30, fr.4-63 conform SM SR En 13242+A1, H=15cm)	m3			670,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	70,28	42,17
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	375,00	76,12
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	375,00	457,12
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	39,00	5,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	229,37	59,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	332,63	4,99
		<i>Total</i>	lei			75 447,45
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 884,02
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 784,22
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	332,63	99,80
		<i>Total</i>	lei			4 823,40
10	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica BAD 22,4 SR EN 13108 nisip bitumios si otel patrat se exclud pret 0	m2			156,74
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,28	3,51
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 545,00	145,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	229,37	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	229,37	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 050,00	5,56
		<i>Total</i>	lei			117 555,25
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 884,02
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 784,22
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	332,63	99,80
		<i>Total</i>	lei			2 411,70
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 nisip bitumios si otel patrat se exclud pret 0	m2			175,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,28	3,51
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 745,00	164,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	229,37	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	229,37	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 050,00	5,56
		<i>Total</i>	lei			131 655,25
		2. Sector 2 L=310x4.0m				
		2.1. Lucrari de terasament				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,22	79,23
		<i>Total</i>	lei			982,44
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la	100 m3			2 166,79

1	2	3	4	5	6	7
		10 m, in teren catg. II(Covata drumului)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,22	2 166,79
		<i>Total</i>	lei			7 908,80
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			806,74
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	358,55	806,74
		<i>Total</i>	lei			2 944,59
16	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,68
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,68
		<i>Total</i>	lei			4 205,90
17	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 528,79
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	288,15	343,47
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	496,11	788,81
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	332,63	396,50
		<i>Total</i>	lei			4 127,72
		2.2. Amenajarea si constructia sistemului rutier				
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			532,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	70,28	26,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	39,00	9,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	325,00	426,07
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	229,37	35,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	332,63	7,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	600,22	28,81
		<i>Total</i>	lei			64 720,76
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Piatra sparta LA 30, fr.4-63 conform SM SR En 13242+A1, H=15cm)	m3			670,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	70,28	42,17
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	375,00	76,13
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	375,00	457,13
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	39,00	5,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	229,37	59,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	332,63	4,99
		<i>Total</i>	lei			122 224,91
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 884,79
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	332,63	99,79
		<i>Total</i>	lei			8 006,68
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica BAD 22,4 SR EN 13108 nisip bitumios si otel patrat se exclud pret 0	m2			156,74
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,28	3,51
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 545,00	145,23

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	229,37	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	229,37	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 050,00	5,56
		<i>Total</i>	lei			194 358,00
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 885,95
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 786,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	332,63	99,78
		<i>Total</i>	lei			4 003,81
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 nisip bitumios si otel patrat se exclud pret 0	m2			175,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,28	3,51
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 745,00	164,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	229,37	1,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	229,37	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 050,00	5,56
		<i>Total</i>	lei			217 670,00

Intocmit
SA Drumuri Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.